
UCHWAL A NR CCXLIII/926/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRA SNYMSTAWIE 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań kierownikom jednostek organizacyjnych 
powiatu 

Na podstawie § 3 Uchwały Nr Lil/309/2022 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, wymienionych w załączniku do 
niniejszej uchwały, do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LII/309/2022 
Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, do 
wysokości limitów zobowiązań określonych w tym załączniku, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicz cy Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Marek No#ws .(raki /di' 
Jan Mróz . ~ 
Marek Nieś · 

Piotr Suchorab 

Id: 8EB lE140-EC04-489E-9963-0726COFFA5B9. Przyjęty Strona I 


